
ZARZĄDZENIE NR 45 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych: dietetyka zwierząt 

Na podstawie art. 23 ust. 1 – 2 i art. 160 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), §4 ust. 1 Regulaminu Studiów 
Podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z późn. zm. w związku z Uchwałą Nr 
40/2023-2024 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia programu studiów podyplomowych: dietetyka zwierząt zarządza się, co następuje: 

§1 

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie tworzy się studia podyplomowe: 
dietetyka zwierząt, zwane dalej studiami. 

2. Studia przyporządkowane są do następujących dyscyplin naukowych:  
a) zootechnika i rybactwo; 
b) weterynaria. 

§2 

1. Studia prowadzone są na poziomie 6 Polskiej Ramy Kwalifikacji. 
2. Nadzór merytoryczny nad studiami sprawuje kierownik tych studiów, powołany przez 

rektora. 
3. Obsługę administracyjną studiów prowadzi Dział Kształcenia Praktycznego i 

Ustawicznego. 

§3 

1. Studia trwają 2 semestry. 

2. Łączna liczba punktów ECTS wynosi 30. 

3. Absolwent studiów otrzyma świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. 

  § 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się prorektorowi ds. studenckich i dydaktyki. 

 § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK                                                              

 


